
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Filtr stříkačkový UNIFLO® 25
Objednací kód: 6624.870463442

Cena bez DPH 21.020,00 Kč
Cena s DPH 25.434,20 Kč

Parametry

Balení [ks] 500

Velikost pórů [µm] 0,45

Membrána NYL

Velikost balení balení 500 ks

Množstevní jednotka bal

Detailní popis

Filtry jsou k dodání s porozitou 0,2 a 0,45 µm z regenerované celulózy (RC), polyamidu (NYL) a PTFE. UNIFLO® s integrovanou hydrofilní
membránou z regenerované celulózys nízkou vazbou na bílkoviny je nejčistší filtr pro přípravu vzorků, např. před odběremvzorku pomocí
HPLC. Membrány z RC mají výbornou chemickou odolnost vůči vodnýma organickým rozpouštědlům. Vysoká průtoková rychlost a
kompatibilita membrán RC srozpouštědly je ideální pro filtraci a čištění rozpouštědel pro HPLC. Filtry s integrovanouhydrofóbní membránou
z PTFE se vyznačují prvotřídní chemickou odolností vůči organickým rozpouštědlům pro HPLC. Provedení s integrovanou hydrofilní
polyamidovoumembránou (NYL) se používají k odstraňování částic.
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


